OESTE DE trUTEBOLT - LOF7, para custeio e/ou capital.

Resumo da Emenda
Valor aumentado

37 Secretaria al de eLazer
Objeto/Descrigao Ftnanceiro p^t^ o fomento da modalidade de futT

masculino promovido pela LIGA OESTE DE
FUTEBOL 7 - LOF7, pata custeio ef ou capital.

Aporte

Valor Total R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de2025.

Mauri Sc
Veteador SD

Valor diminuldo
05 Secretaria Munl de

Unidade: 002 Gerais do M
Programa: 0086 Reserva Orgament6ria p^ta atender as Emendas

Agio/Desuigio: 2795 Reserva Orgamentiria p^fi atender as Emendas

Modalidade de
a

339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Referencia 9t
OrdiniriosValores

cancelados:
R$ 25.000,00 Vinte e cinco mil reais

Valor Total: R$ 16.637.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e trinta e sete mil e

quinhentos reais.

Cascavel -
.gov.br

PLANO DE TRABALHO

1. DADOS CADASTRAIS

1.2.Da Entidade

2. Do Projeto a ser executado

2. TDENTIFICAQAO DO OBJETO

3, PUBLICO ALVO